
                             REJESTRACJA W UE WESSOCLEAN GOLD LINE 
 

Z przyjemnością informujemy, że po latach testów i procedur aplikacyjnych w końcu uzyskaliśmy 

rejestrację UE dla WESSOCLEAN GOLD LINE jako produkt który może być stosowany w zakładach 

wylęgu drobiu.  

   

Jaja zarówno w inkubatorach  jak i w klujniku mogą być teraz dezynfekowane produktem 

zarejestrowanym w UE!  

   

W 2007 roku zostaliśmy poproszeni przez pana Basa Koota, dyrektora wylęgarni Lagerwey, o 

zastąpienie formaldehydu bezpieczniejszym i zatwierdzonym produktem.  

   

Jeśli chodzi o jaja wylęgowe, udało nam się to osiągnąć po 2 latach, wizja pana Koota i wiedza dr 

Heimo Wessollek z WESSO AG doprowadziły Nas do stworzenia dobrego zamiennika.  

   

Produkt dla wylęgarni opracowany przez sam sektor drobiowy.  

   

Od 2009 roku WESSOCLEAN GOLD LINE jest dopuszczony do użytku w różnych krajach UE jako środek 

do dezynfekcji jaj wylęgowych. Od tego czasu wiele wylęgarnii  na świecie używa WESSOCLEAN GOLD 

LINE.  

   

Do stosowania w  klujnikach nie mieliśmy jeszcze wymaganego zezwolenia.  

   

W 2016 r. UE zdecydowała, że wszystkie rejestracje muszą zostać odnowione i spełniać najnowsze 

wymagania.  

   

Dezynfekcja jaj wylęgowych musiała więc zostać ponownie sprawdzona. Dało nam to również 

możliwość rozszerzenia do stosowania w klujnikach.  

   

Zastosowanie, testowanie i wykazanie, że możemy bezpiecznie i skutecznie dezynfekować jaja 

wylęgowe zarówno w inkubatorach jak i w klujniku, zajęło nam wiele lat.  

   

Teraz, 7 lat później, w końcu otrzymaliśmy numer rejestracyjny!  

   

Numer zezwolenia ECHA: EU-0029720-0000  

   

Poniższy link umożliwia dostęp do rejestracji dla wszystkich 27 państw członkowskich  

   

https://echa.europa.eu/de/information-on-chemicals/biocidal-products/-
/disbp/factsheet/EU0029720-0000/authorisationid  
   

WESSOCLEAN GOLD LINE jest stosowany od 2009 roku i ma udowodnioną skuteczność.  

   

Ta historia i wieloletnie doświadczenie w sektorze wylęgarni gwarantują, że możemy śmiało podążać 

w przyszłość razem z Tobą, aby uzyskać czyste jaja wylęgowe i zdrowe pisklęta!  

   

Informacje na naszej stronie internetowej www.wesso-gold-line.com, gdzie eksperci chętnie Ci 

pomogą. 
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